Лицевая сторона                                                 Директору ГБПОУ КК КПТ

                                                                 Т.А. Шалюгиной

                                                                                           Иванов

                                                                                                                                               (фамилия)

                                                                                           Иван
                                                                                                                                               (имя)

                                                                                           Иванович
                                                                                                                                               (отчество)

                                                                                                    8-999-999-99-99, 8-988-888-88-888
                                                                                                                                                (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Рег. №
Средний балл аттестата

 Прошу принять меня на 1 курс очной формы обучения, бюджет по специальности:  15.01.05 «Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)», сроком обучения  2 года 5 месяцев.
О себе сообщаю:

Дата рождения   02.02. 1999г.
                                                     (полная дата рождения)
Паспорт  0355 123456,  выдан  « 11 »  02.   2013 г.    отделением УФМС России
                             (серия)              (номер)                                    (число)         (месяц)                (год)                                  (кем выдан)

по Краснодарскому краю в   Кореновском р-не
Адрес регистрации: 353177,  Кореновский р-он, ст. Платнировская, ул. Фрунзе, дом № 378 А.

 (индекс, регион, населенный пункт, улица, № дома, кв.)

Фактический адрес проживания: 353177, Кореновский р-он, ст. Платнировская, ул. Фрунзе, дом № 378 А.

                                  (индекс, регион, населенный пункт, улица, № дома, кв.)

Окончил (а): МОБУ СОШ №25 ст. Платнировская,  в 2015 г., основное  общее

                                (наименование образовательного учреждения, уровень образования)

Документ об образовании: Аттестат  02318000128504, выдан 19 июня 2015г.

                                                                           (серия)        (номер)

      (дата выдачи)

В общежитии: нуждаюсь/не нуждаюсь.
Я подтверждаю что: по ППССЗ
среднее профессиональное образование  получаю   впервые
                                                                                                     впервые, повторно)

                                                                                                                          _________________

                                                                                                                                                                 (подпись поступающего)

Оборотная сторона
Я ознакомлен (а):
- с Уставом ГБПОУ КК КПТ;                                                  _______________
                                                                                     (подпись поступающего)

- с лицензией (и приложением) на правоведения ГБПОУ КК КПТ образовательной деятельности;                                             ________________
                                                                                       (подпись поступающего)

 - со свидетельством (и приложением) о государственной аккредитации ГБПОУ КК КПТ;   с наличием / отсутствием       государственной аккредитации по
                                (нужное обвести, ненужное зачеркнуть)    (особенности обучения на специальностях, не имеющих  государственную
выбранной  мной    специальности,
аккредитацию, разъяснены)                                                                                                                                      __________________________
                                                                                              (подпись поступающего)

- с «Правилами приёма в ГБПОУ КК КПТ в 2015г.
                                                                                                                                                                  ________________________

                                                                                                                                                                (подпись поступающего)
Я согласен (а) на обработку персональных данных

(в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152 –ФЗ
«О персональных данных»)
                                                                                                                                                                              ________________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)
Я предупрежден (а) о том, что дата  предоставления оригинала документа об образовании государственного образца до 23 августа 2015г.
                                                                                                                                                                              ________________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)
В случае предоставления поступающим заявления, содержащего не все сведения и (или) сведения не соответствующие действительности, ГБПОУ КК КПТ вправе вернуть документы.
                                                                                                                          _________________

                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)

Достоверность и полноценность предоставленной информации
в приемную комиссию ГБПОУ КК КПТ подтверждаю            ______________
                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)

Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:

( Оригинал,  (  ксерокопию документа, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт)

( Оригинал,  ( ксерокопию документа государственного образца об образовании (аттестат)

( фотографии
Подлинник документа об образовании (аттестат)  представлен «____»________2015 г.

Ответственный секретарь приемной комиссии     __________            Антипова Л.В.
                                                                                                                                            (подпись)                             (расшифровка подписи)
Дата подачи заявления   «____»________2015 г.